令和２年７月吉日

学校関係者 各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

サマースクールプロジェクトチーム

座 長 平松 利哉

「マスクでスマイル！！」コンテストのご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当青年会議所で夏休みの恒例となっておりました岸和田少年少女サマースクール

ですが、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、今年度は中止の運びとなりました。

そんな中、子どもたちのために何か出来ることは無いかと検討した結果、表題にもあります

「マスクでスマイル！！」コンテストを下記の要領で開催させていただきます。子どもたち

がデザインしたマスクでみんなを明るく元気に、そしてこの事業を通じてマスクの役割や

重要性を今一度考える機会にしていただければと存じます。

つきましては、子どもたちの夏休みの課題の一つとして、チラシとテンプレートの配布

および作品の回収を行っていただきたく、ここにお願い申し上げます。

大変お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

事 業 名 ： 「マスクでスマイル！！」コンテスト

対 象 ： 小学校５・６年生の児童

配布期間 ： ８月３日（月）～８月７日（金）

回収期間 ： ８月２４日（月）～９月４日（金）

       ※９月７日（月）より当会会員が学校に順次回収に伺います。

お問合せ ： 公益社団法人岸和田青年会議所 事務局

       〒５９６－００７６ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号

       ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４（１０時～１６時）

       ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上